КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 сентября 2019 года                                                                         № 148

О включении в реестр недвижимого
имущества муниципальной собственности
муниципального образования
СП« Село Сабуровщино»
и принятии к учету в состав муниципальной
имущественной казны

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно положения о муниципальной казне СП « Село Сабуровщино», утвержденного решением Сельской Думы от 28.09.2007 года № 63 « Об утверждении Положения « О муниципальной казне СП «Село Сабуровщино», Сельская Дума МО СП « Село Сабуровщино»

РЕШИЛА:

1. Принять в Казну сельского поселения « Село Сабуровщино»   имущество, указанное в приложении к настоящему Решению.
1. Администрации сельского поселения « Село Сабуровщино» оформить в установленном порядке прием муниципального имущества, указанного в приложении настоящего Решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

.

Глава МО сельского поселения
« Село Сабуровщино»                                                                   С.Н. Евтеева

                                                                                                                                                               Приложение
                                                                                                     К  решению Сельской Думы
                                                                                                                                                                               От 26.09.2019г № 148

Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование объекта

	Местонахождение объекта
	Год постройки

	Кадастровый номер
	Площадь
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Основание для включения в реестр
	Реквизиты документа о регистрации права

	2
	Объект незавершенного строительства
	Калужская область, Бабынинский район,
с. Сабуровщино, д.60/1

	  40:01:060201:342

861 кв.м

4346,30
	Решение от 31.07.2019г Дело № 2-4-154/2019, Сухиничский районный суд Калужской области.
Дата вступления в законную силу:
О2.09.2019г
	Выписка из ЕГРП от 12.09.2019г
40:01:060201:342